

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

dle § 1724 – 1766 a § 2586 – 2619 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel	ČR - Státní úřad inspekce práce
adresa:	Kolářská 451/13, 746 01 Opava
zastoupený:	Mgr. Ing. Rudolf Hahn – generální inspektor
IČ:	750 46 962
DIČ:	CZ 750 46 962
daňový režim:	neplátce DPH
bankovní spojení:	Česká národní banka
č. účtu:	1024821/0710
osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických:	
Ing. Jiří Antonín – inspektor stavebnictví	
Ing. Jiří Grochal - inspektor stavebnictví	

Technický dozor investora: bude dodatečně určen před zahájením stavebních prací.

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:	A-Z STAVBY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeného KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40227	
adresa:	Za pekárnou 656,783 14 Bohuňovice
korespondenční adresa:	Za pekárnou 656,783 14 Bohuňovice
zastoupený:	Zdeněk Peřina-jednatel
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Zdeněk Peřina	
IČ:	26839580
DIČ:	CZ26839580
bankovní spojení:	KB Olomouc,a.s.
č. účtu:	35-1814720247/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na nutných stavebních pracích, které nebyly obsaženy v původním rozpočtu a které vznikly při dokončování díla.

Jedná se o zakrytí 2 ks vstupů do podzemních jímek z důvodu bezpečnosti, které byly objeveny na pozemku vedle parkovací plochy po započetí terénních úprav a dále o demontáž oplocení, která v položkovém rozpočtu chyběla. Cena těchto prací činí 41 945,23 Kč bez DPH, přičemž DPH činí 8 808,50 Kč, celkem tedy 50 753,73 Kč.

II.

Cena díla a změna smlouvy

Na základě výše uvedeného se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 4.1.1., který v původním znění zní následovně:

4. 1. 1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany dohodly na ceně:

Cena díla bez DPH	1 909 079,99 Kč
DPH 21 %	400 906,80 Kč
Cena díla včetně DPH	<u>2 309 986,79 Kč</u>

tak, že čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 4.1.1. nově zní následovně:

4. 1. 1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy ve spojení s dodatkem č. 1 této smlouvy se smluvní strany dohodly na ceně:

Cena díla bez DPH	1 951 025,22 Kč
DPH 21 %	409 715,30 Kč
Cena díla včetně DPH	<u>2 360 740,52 Kč</u>

III.

Ostatní ujednání

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jelikož na smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá její dodatek účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 21. 8. 2018 zůstávají beze změn.

Přílohy.

- Změnový list č. 01 vč. rozpočtů víceprací

12 -12- 2018

V Bohuňovicích dne 4.12.2018

V Opavě dne 2018

A-Z STAVBY s.r.o.
stavební firma
ZDENĚK PEŘINA

Za pekárnu 656, 783 14 Bohuňovice
IČ: 268 39 580, DIČ: CZ26839580

Za Zhotovitele

Zdeněk Peřina-jednatel
A-Z STAVBY s.r.o.


Za Objednatele

Mgr. Ing. Rudolf Hahn
generální inspektor
Státního úřadu inspekce práce



OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL č.01	
Zhotovitel:	A-Z STAVBY s.r.o., Za pekárnou 656, 783 14 Bohuňovice		
Investor:	ČR-Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13 746 01 Opava	Datum: 19.11.2018	
Název akce: OIP Ostrava-rekonstrukce budovy ul. Na Šibeníku (parkoviště a oplocení)			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: Více práce		
na rozpočtové podklady:	Viz. přiložené výkazy výměr, které jsou nedílnou součástí ZL č.01		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny:			
Popis a zdůvodnění změny:			
- Úprava a dodání poklopů šachty-17.227,33 Kč bez DPH <i>Přiložený souhrnný list stavby, krycí list rozpočtu, rozpočet</i> Z důvodu terénních úprav byly objeveny 2 kusy vstupů do jám, které bylo nutno z důvodu obecné bezpečnosti zajistit po dokončení díla. Uvedené nebylo a nemohlo být součástí projektové dokumentace, tudíž ani výkazu výměr a rozpočtu. Uvedené nemělo dopad na harmonogram stavebních prací. Změna nebyla vyvolána ani zhotovitelem, ani zadavatelem díla. - Demontáž oplocení- 24.717,90 Kč bez DPH <i>Přiložený souhrnný list stavby, krycí list rozpočtu, rozpočet</i> Z důvodu chybějící položky ve výkazu výměr bylo nutno tuto položku doplnit a ocenit dle SoD, resp. dle ceníku URS, podle kterého byla zpracována nabídková cena.			
Důvod vícepráce:			
záměr objednatele ☒ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒			
Oznámení vydává:		Zdeněk Peřina-jednatel A-Z STAVBY s.r.o.	
		A-Z STAVBY s.r.o. STAVEBNÍ FIRMÁ ZDENĚK PEŘINA ZA PEKÁRNOU 656, 783 14 BOHUŇOVICE ICO: 268 34 580, DIČ: CZ26834580 	

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasím s popisem a zdůvodněním změn.



.....

Stanovisko projektanta stavby:

Projektantem byly změny odsouhlaseny v průběhu provedení díla.

.....

Příloha :

1) položkový rozpočet

Zhotovitel:	A-Z STAVBY s.r.o. Za pekárnou 656, 783 14 Bohuňovice		
ZMĚNOVÝ LIST	ZL.č.01		
Změnový list vystavil:	Zdeněk Peřina-jednatel		
Datum:	19.11.2018		
- Úprava a dodání poklopů šachty - 17.227,33 Kč bez DPH <i>Příložený souhrnný list stavby, krycí list rozpočtu, rozpočet</i> Z důvodu terénních úprav byly objeveny 2 kusy vstupů do jímek, které bylo nutno z důvodu obecné bezpečnosti zajistit po dokončení díla. Uvedené nebylo a nemohlo být součástí projektové dokumentace, tudíž ani výkazu výměr a rozpočtu. Uvedené nemělo dopad na harmonogram stavebních prací. Změna nebyla vyvolána ani zhotovitelem, ani zadavatelem díla. - Demontáž oplocení - 24.717,90 Kč bez DPH <i>Příložený souhrnný list stavby, krycí list rozpočtu, rozpočet</i> Z důvodu chybějící položky ve výkazu výměr bylo nutno tuto položku doplnit a ocenit dle SoD, resp. dle ceníku URS, podle kterého byla zpracována nabídková cena.			
Počet připojených výkresů:			
Počet připojených listů specifikací:			
Celková cena víceprací bez DPH :	41.945,23 Kč		
Výsledná cena změny vč DPH:	Celková cena vč. ceny ze SoD bez DPH		
50.753,73 Kč	<u>1.951.025,22 Kč</u>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:		
			
Datum: 19.11.2018	Datum: 19.11.2018		

Ověřil:

Schválil:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 81180019
Stavba: Na Šibeníku

JKSO:
Místo: ul. Na Šibeníku, Olomouc

Objednatel:
ČR-Státní úřad inspekce práce

Zhotovitel:
A-Z STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Zdeněk Peřina

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ 750 46 962
DI CZ750 46 962

IČ 268 39 580
DI CZ268 39 580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	17 227,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	17 227,33
DPH základní 21,00% ze 17 227,33	3 617,74
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	20 845,07

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

7.12.18

Datum a podpis: 19. 11. 18 Razítko

Zhotovitel

A-Z STAVBY s.r.o.
stavební firma
ZDENĚK PEŘINA
Za psaní: 650 283 11 Dobruška
IČ: 268 39 580 DIČ: CZ26839580

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 81180019

Stavba: Na Šibeníku

Místo: ul. Na Šibeníku, Olomouc

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		17 227,33	20 845,07
8118001 9A - B	Úprava a dodání poklopů šachty	17 227,33	20 845,07
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		17 227,33	20 845,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Na Šibeníku

Objekt: 81180019A - B - Úprava a dodání poklopů šachty

JKSO:

Místo: ul. Na Šibeníku, Olomouc

Objednatel: ČR-Státní úřad inspekce práce

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Zdeněk Peřina

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

17 227,33

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

17 227,33

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

17 227,33
0,00

3 617,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

20 845,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

TDS

Datum a podpis:

19. 11. 18

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

A-Z STAVBY s.r.o.
stavební firma
ZDENĚK PEŘINA

Zapřítomnění: 15. 11. 2018
IČ: 265 10 541 DIČ: CZ26510541

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Na Šibeníku

Objekt: 81180019A - B - Úprava a dodání poklopů šachty

Místo: ul. Na Šibeníku, Olomouc

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 227,33

HSV - Práce a dodávky HSV

17 227,33

8 - Trubní vedení

16 962,00

2	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	619,85	1 239,70
1	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	426,65	853,30
3	M	552410200	Poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm	kus	2,000	5 560,00	11 120,00
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu zvýšením poklopu - úprava otvoru vymezením RZP nebo PZD vč. dobetonování	kus	2,000	1 874,50	3 749,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

265,33

7	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	0,986	269,10	265,33
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 81180019
Stavba: Na Šibeníku

JKSO:
 Místo: UL Na Šibeníku

Objednatel:
 ČR-Státní úřad inspekce práce

Zhotovitel:
 A-Z STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
 Zdeněk Peřina

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum:

IČ 750 46 962
 DI CZ750 46 962

IČ 268 39 580
 DI CZ268 39 580

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	24 717,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	24 717,90
DPH základní 21,00% ze 24 717,90	5 190,76
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	29 908,66

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

TDS

Datum a podpis: 19.11.18 Razítko

Zhotovitel

A-Z STAVBY s.r.o.
 stavební firma
 ZDENĚK PEŘINA
 Za pečení: 19.11.2018
 IČ: 268 39 580, DIČ: CZ26839580

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 81180019

Stavba: Na Šibeníku

Místo: UL Na Šibeníku

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		24 717,90	29 908,66
8118001 9B - B	Demontáž oplocení	24 717,90	29 908,66
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		24 717,90	29 908,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Na Šibeníku

Objekt: 81180019B - B - Demontáž oplocení

JKSO:

Místo: ul. Na Šibeníku, Olomouc

Objednatel: ČR-Státní úřad inspekce práce

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Zdeněk Peřina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				24 717,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				24 717,90
DPH základní	21,00%	ze	24 717,90	5 190,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				29 908,66
v CZK				

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

19.11.18

Datum a podpis: 19.11.18 Razítko

Zhotovitel

A-Z STAVBY s.r.o.
stavební firma
ZDENĚK PEŘINA
Zapsaná v obchodním rejstříku
IČ: 254 924 000

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Na Šibeníku

Objekt: 81180019B - B - Demontáž oplocení

Místo: ul. Na Šibeníku, Olomouc

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 717,90
HSV - Práce a dodávky HSV	24 717,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 581,49
997 - Přesun sutě	4 136,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 717,90

ROZPOČET

Stavba: Na Šibeníku

Objekt: 81180019B - B - Demontáž oplocení

Místo: ul. Na Šibeníku, Olomouc

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **24 717,90**

HSV - Práce a dodávky HSV **24 717,90**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **20 581,49**

5	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	36,000	139,15	5 009,40
			2*18		36,000		
			Součet		36,000		

6	K	966052121	Bourání sloupků, patek nebo vzpěr ŽB plotových	kus	20,000	277,60	5 552,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

7	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	63,450	60,00	3 807,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

1	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m - pole 2,6*1,5 - 18ks	m	46,800	78,55	3 676,14
			18*2,6		46,800		

2	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	164,45	164,45
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

3	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	1 073,00	1 073,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

4	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	kus	1,000	1 299,50	1 299,50
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě **4 136,41**

11	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,760	150,00	414,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

9	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,760	369,00	1 018,44
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

10	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	52,440	29,10	1 526,00
			2,76*19		52,440		
			Součet		52,440		

8	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,760	426,80	1 177,97
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------